»Facta sunt autew, hec im pomerio stiper Recis_ eminentL VIH 
o e 

idus maiy anno incarnationis dominice MCClIIIy apostolicam sedem 
gubernante reverentissimo papa Innocentioy regnante electo rege 
Philippoj ducatum in Charinthia tenente duce Bei^enhardo, presulatum 
kabente venerabiU domino Eberhardo Salzburgensi archiepiscopo, 
ahbate in Uicioria existente domino Chunrado. Huiiis itaque rei 
testes sunt dominus Gerhardus de Chotmarsdorf, dominus Gerhardus 
de sancto Gangolfoy dominus Albertus de Welensdorf, dominus Mein-
kalmus de Recis, dominus Werenhardus de Gels^ dominus Waltherus 
de Holenburchy dominus Heinricus Uicetum^ Fridericus preco mona-
ckorumy Daniel de Dorflingen^ Mickahel de Sachrich, Johannes de 
Watinsdorf, Gundrammus de Puhelen et alii plures tam milites quam 
rusiici huic interfuerunt diffinitioni,<^ — Na listini visi pečat z legendo 
t AMALRICVS DE HOLENBVRC (slika: Neuer Siebmacher, IV, 7 a, 
tab. 1.). 

[Orig. V arhivu Zgod. društva v Celovcu. — Jaksch, Mon. Car., IV» 
22, n. 1565. — Reg.: Ankershofen v Arch. f. ost. Gesch., XIV, 126, n. 639.] 

St. 70-
1204, dne 15, ma)a« 
Takrat je umrl oglejski patriarh Peregrin (II), 
Necrclog. Ossiacense ad 17. kaL iun. = 16 maj (MG., Necr., II, 445): 

»Peregrinus patriarcha.« 
Necroiog. mon. Rosacensis ad 17. kal. iun, = 16. maja (Joppi v 

Archiv f. Kärnten, XIX, 1900, 11): »Pelegrinus patriarcha.« 
Necrclog. ecclesiae Aquileiensis ad idus maii = 15. maja (Joppi 

v Archeografo Triestino, X X , 1895, 228); »Pelegrinus obiit, qui quingentas 
marchas denariorum et anulum aureum cum rubinis et X marchas ad 
faciendum tabulam argenteam et cuppam auream ad faciendum calicem 
ecciesie . . , qui requiescit ante S, Hermogenem.« — Cappelletti (Le chiese 
d'Italia, VIII, 277) citira ta stavek takole: »Pelegrinus secimdus obiit: qui 
quingentas marchas denariorum et annulum aureiim cum rubino et X 
marchas ad faciendam tabulam auream, et cuppam auream ad faciendum 
calicem ecclesiae dedit: et centum marchas ad emendimi allodium fratribus 
delegavit. Qui requiescit ante sanctum Hermogenem.« 

NecroL s. Lamberti ad 171 kal. mai. = 16, maja (MG-, Necrol., II, 
325): »Pilegrimus patriarcha.« 

St. 71. 
1204, med 15. majem in 24, junijem« 
Takrat je bil pasovski škof Wolfger izvoljen za oglejskega 

patriarha. 

AnnaL Mellic. ad a. 1204 (MG., SS.. IX, 506): »Wolfkerus Palaviensis 
cpiscopus Aquilcgiae patriarcha cligitur.« 

Contin- Lambac. ad a. 1204 (MG.. SS., IX, 557): »Wolfkerus epis-
copus Pataviensis in patriarcham Aquilegienscm cligitur.«